
UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křížkovského 8 
771 47 Olomouc 

IČ: 61989592 DIČ: CZ61989592 

Objednávka č. 4598003751 ze dne 04.12.2017 

Odběratel - fakturační adresa 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Rektorát 
Křížkovského 8 
771 47 Olomouc 

Zboží dodejte na adresu: 
UP Plírodovědecká fakulta 
Provoz PřF Holice 
Šlechtitelů 27 
783 71 OLOMOUC 

Termín dodání je 21 dní od data účinnosti 

Dodavatel 
Cleanshop s.r.o. 
Březnice 442 
760 01 Březnice 
česká republika 

IČ: 29367981 DIČ: CZ29367981 
Dodavatel č.: 120530 
Vyřizuje 

Telefon 
E-mail 

Číslo této objednávky prosím uvádějte na Vámi vystaveném daňovém dokladu. 
Měna objednávky: CZK 

Text Množství Cena bez DPH 

Podlahový mycí stroj ONYX 43 Li 1,000 KS 74.999,00 

Objednáváme u Vás dle přiložené Nabídky: 

1 ks Podlahový mycl stroj ONYX 43 Li 

Celková hodnota objednávky: 74.999,00 

Ostatní smluvní ujednání: 
1. Osoby jednající za odběratele a dodavatele prohlašuji, že mají oprávnění k právnímu jednání za smluvní stranu v 
rámci tohoto závazkového vztahu. 
2. V případě prodlení dodavatele s dodáním objednaného plněni je odběratel oprávněn bez dalšího odstoupit od této 
objednávky s tím, že na pozdějším plnění nemá odběratel zájem. 
3. Dodavatel bere na vědomi, že odběratel má povinnost smlouvy s cenou/hodnotou předmětu plnění nad 50.000,-
Kč bez DPH, tedy i nabídky a jejich akceptace, zveřejnit v registru smluv postupem podle zákona č. 340/2015 Sb„ o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů. O uveřejnění smlouvy se může dodavatel přesvědčit na adrese 
https://smlouvy.gov.cz, a pokud poskytne svůj e-mail, bude informován zaslanou zprávou o zveřejnění. Teprve po 
uveřejnění smlouvy v registru smluv nabývá tato účinnosti a je možno podle ni plnit. 
4. Dodavatel prohlašuje, že v této objednávce, ani jejích přllohách, nejsou údaje podléhající obchodnímu tajemství, 
ani důvěrné údaje či sdělení, jejichž uvelejněním by došlo k neoprávněnému zásahu do práva povinností dodavatele, 
jeho zástupců nebo jeho zaměstnanců. V případě, že by přesto zveřejněním smlouvy došlo k neoprávněnému 
zásahu do práv a povinností dodavatele, jeho zástupců či zaměstnanců, odpovídá dodavatel sám za újmu 
způsobenou jemu samému a jeho vlastním zástupcům nebo zaměstnancům. 
5. Smluvní parametry stanovené touto objednávkou není možno měnit jinak než shodnou formou, jakou byla učiněna 
nabídka a akceptace. 
6. Součástí smlouvy mezi odběratelem a dodavatelem nejsou žádná ujednáni, která nejsou výslovně uvedena v této 
objednávce a jejích přllohách. 
7. Je vyloučeno potvrzení této objednávky ze strany dodavatele s dodatkem, výhradou či odchylkou, přestože to 

Univerzita Palackého v Olomouci je veřejná vysoká škola vzniklá ze zákona 111/98 Sb. a nezapisuje se do obchodního rejstříku. 

Strana: 1 z 2 



UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křížkovského 8 
771 47 Olomouc 

IČ: 6!989592 DfČ: CZ61989592 

Objednávka ě. 4598003751 ze dne 04.12.2017 

podstatně neměnl podmlnky objednávky (nabídky). 
8. V9f,e uvedená cena je konečná, obsahuje všechny náklady dodavatele. 

Pověfená osoba: 

prof. M r. Jaroslav Miller, MA, Ph:D., v. r. 
rektor 

Potvrzujeme pnjetl objednávky a souhlasíme s výše uvedenými podmínkami. 

Datum potvrzeni:__. 

b.1~. 17 

Potvrzenou objednávku zašlete obr<JÍ~zpět. 
v 

Univerzita Palackého v Olomoucí je ve~jná'?}'soklV~ki.lla vzniklá ze zákona l 11198 Sb. a nezapisuje se do obchodního rejstříku. 

Strana: 2 z 2 



cleanshop~ 
čistící stroje 

CLEANSHOP S.R.O. 
Březnice 442, 76001 Březnice 

I www.cleanshop.cz 

Podlahový mycí stroj ONYX 43 Li 

Onyx je velmi kompaktní stroj s vysokým výkonem a objemem nádob 23 a 251. Díky bateriím Lithium 
je skutečná pracovní doba až 2h 30 a má dostatečně velký přítlak kartáče. Tento stroj je vybaven 
velkými koly pro kvalitní a pohodlný přejezd prahových lišt a parabolickou stěrkou. Stěrka je snadno 
ovladatelná a otočná kolem kartáče o 180 • v obou směrech. Tato funkce tedy umožňuje sání i v 
opačném režimu (při pohybu zpět) a to i na malém prostoru. Snadná manipulace při častém převážení 
ve vozidle, velmi skladný. Snadná obsluha a jednoduchá údržba stroje. Výjimečně kompaktní rozměry 
umožňují použití i v těch nejstísněnějších prostorách. 

Video: https://youtu.be/HXAod2o942c 

Zpracoval: 



cleanshop~ 
čisticí stroje 

CLEANSHOP S.R.O. 
Březnice 442, 76001 Březnice 

www.cleanshop.cz 

Mycí záběr (mm) 430 

Šířka sací lišty (mm) 510 

Plošný výkon (m' I hod) 1500 

Napětí (V) 24 

Počet I typ kartáčů 1 I diskový 

Přítlak kartáče (kg) 35 

Celkový příkon stroje 750 

Baterie 24V/40Ah Lithium 

Výdrž na jedno nabití (hod) až 2,5 

Doba nabíjení (hod) 2,10 

Objem nádoby na čistící I použitý roztok (I) 23/25 

Typ pojezdu semi automat 

Rozměry d/š/v (mm) 793 X 510 X 600 

Hmotnost (kg) 65 (s baterií) 

Automatické vypnutí kartáče a přívodu vody ano 

Vestavěná nabíječka ano 

Ceník: 

Název ks Cena bez DPH 
Mycí stroj Onyx 43 Li 1 111972,-
v ceně: lx ppl kartáč, stírací lišta, nabíječka, baterie 2x12V Lithium 

Sleva - 36 973,-
Cena celkem po slevě bez DPH 74 999,-

Volitelné příslušenství: 

Název ks Cena bez DPH 
Chemie Ecofloor 101 1 559,-
Unašeč padů 1 2 858,-
Pad 17", 5ks = 1 balení 1 920,-

Zpracoval: 



cleanshop§ 
čistící stroje 

CLEANSHOP S.R.O. 
Březnice 442, 76001 Březnice 

I www.cleanshop.cz 

Ceny běžných náhradních dílů: 

Název ks Cena bez DPH 
Stírací guma přední 1 474,-
Stírací guma zadní 1 604,-
Kartáč PPL 1 2 073,-
Sací hadice 1 621,-
Vypouštěcí hadice 1 443,-

Další informace: 

• Platnost nabídky 30 dnů nebo do vyprodání zásob 
• Dodání 2 -3 týdny od objednání 
• Splatnost 14 dnů nebo dle dohody 
• Záruka 12 měsíců 
• Vlastní záruční i pozáruční servis 
• Doprava a zaškolení obsluhy zdarma 

Zpracoval: 




